

Zakopower przyciągnął tłumy

Data publikacji: 6.06.2014 19:20

To był wieczór pełen emocji. Wpierw widzów w zaczarowany świat porwały dzieciaki swym przepięknym przedstawieniem, a później energetycznym koncertem gwiazda wieczoru - Zakopower.

Do trzech razy sztuka – mówi powiedzenie, ale w tym przypadku trzy razy oznacza potrójny sukces. Kolejny raz Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych z Cieszyna zorganizował koncert charytatywny. Poprzednie dwie edycje cieszyły się sporym zainteresowaniem. Gwiazdami wówczas byli Bracia Golcowie oraz zespół Feel.

Tym razem zaproszenie do miasta nad Olzą przyjął zespół Zakopower. To oni w charytatywnym koncercie zegrali dla podopiecznych zespołu.

Nim jednak pojawili się na scenie, widzów w zaczarowany świat Alicji z krainy czarów porwały dzieciaki z zespołu placówek. Przepiękne, barwne widowisko z ujmującą scenografią i ruchem scenicznym zachwyciło wszystkich.

Urszula Wei na koncercie była razem z synem, jak mówi - ***na co dzień korzystam z usług tej szkoły, uczy się tam moje dziecko. Dzieciaki cały rok przygotowywały się do tego koncertu. Cieszę się, że jest taka placówka, mamy super nauczycieli. Poświęcają dużo czasu i energii do pracy z naszymi dziećmi. Ważne również to, że chce im się działać również poza lekcjami.***

Wrażenia fantastyczne – mówią uczestnicy koncertu. Wiele osób bawiło się pod sceną w rytmach przebojów Zakopowera. Nie zabrakło przebojów z platynowej płyty 'Boso', ale były też utwory mniej znane. Na bis mieszkańcom Cieszyna zespół zaśpiewał 'W malinowym chruśniaku'.

[Posłuchaj](#)

Udaje się to wszystko dzięki ogromnej liczbie osób, które są nam przychylnie. Szczególnie dzięki sponsorom. Zdobyliśmy ich zaufanie. – mówi Brygida Wnentrzak - Szteler dyrektor. Jak oceniają organizatorzy koncertu, wzięło w nim udział około dwóch tysięcy osób.

Fundusze pozyskane podczas koncertu przeznaczone będą na dalsze doposażenie placówki, w tym najnowszej inwestycji – sali poznawania świata.

Jan Bacza

